

Ustronianka Oficjalnym Sponsorem Piłkarskiej Reprezentacji Polski

Polski Związek Piłki Nożnej ma przyjemność poinformować, że podpisał umowę sponsorską z producentem wody mineralnej Ustronianka dotyczącą sponsorowania drużyny narodowej. Na mocy umowy firma Ustronianka uzyskała tytuł „Oficjalnego Sponsora Piłkarskiej Reprezentacji Polski” i będzie sponsorem drużyny narodowej w trakcie eliminacji EURO 2016 oraz na czas turnieju finałowego mistrzostw Europy we Francji.

„Jesteśmy polską firmą, która od wielu lat wspiera polskich sportowców i cieszymy się, że dzięki podpisanej umowie, możemy aktywnie uczestniczyć w sukcesach naszej Drużyny Narodowej” mówi Michał Bożek – właściciel firmy. Założona w 1980 roku przez Michała Bożka firma Ustronianka, to obecnie jedna z nielicznych w pełni polskich, rodzinnych firm w branży rozlewniczej, która z sukcesem konkuruje na rynku z międzynarodowymi koncernami. Ustronianka posiada jedno z najnowocześniejszych zakładów produkcyjnych w naszym kraju, w których zatrudnienie znajduje blisko pół tysiąca osób.



„Jesteśmy bardzo zadowoleni, że udało nam się pozyskać sponsora z tak długą i bogatą tradycją. W naszej piramidzie sponsorskiej Ustronianka jest ostatnim podmiotem, który uzyskał tytuł Oficjalnego Sponsora Reprezentacji Polski.

Jesteśmy przekonani, że sponsorowanie drużyny narodowej przyniesie Ustroniance wiele korzyści, które przełożą się na dalszy dynamiczny rozwój firmy oraz rozpoznawalność marki Ustronianka” – powiedział Maciej Sawicki, sekretarz generalny PZPN.

W ramach umowy Ustronianka otrzymała prawo do posługiwania się tytułem „Oficjalnego Sponsora Piłkarskiej Reprezentacji Polski”, a także do wykorzystywania we własnej działalności marketingowej oficjalnego logotypu Reprezentacji Polski. Logotyp firmy pojawi się również na reklamach podczas meczów drużyny narodowej rozgrywanych w Polsce, a także na tablicach sponsorskich w czasie konferencji prasowych, na stronie internetowej PZPN, jak również zaproszeniach, biletach oraz programach meczowych.



OFICJALNY SPONSOR REPREZENTACJI POLSKI